

2023-01



# TUNSJÖ-NYTT

Min favoritmaskin på gymmet är fikaautomaten.....



## Grovsopor

Vår och höst erbjuder Kramfors kommun insamling av grovsopor vid fastighet. Anmälan krävs för att hämtning ska ske. I kommunens e-tjänst kan du anmäla hämtning av grovsopor.

Om du har svårighet att göra anmälan kan du få hjälp genom att mejla till grovsopor@vtg.se eller ringa till VTG, tel. 0612-71 73 70.

### Hämtningsvecka

Tunsjön v.23 anm 31/5

Tunsjöedet v.22 anm 24/5

## FAMILJEDAGEN med pimpeltävling 18 mars

- Samling vid vindskyddet på ön kl. 10.30
- Fiskestart Kl. 11.00 , det finns förborrade hål.

Medtag egen förtäring.

Bygårdskommittén ordnar med eld för grillning.

Välkomna!



## Årsmöte

Årsmötet för 2023 är planerat att gå av stapeln den 8 juli kl 13.00.

Anledningen till att mötet hålls så långt in på året är att förbättra möjligheterna för de som bor på lite längre avstånd från Tunsjön att kunna delta.

Det är nu drygt 3 månader tills årsmötet, och föreningen och medlemmarna gör nog klokt i att börja fundera på hur kommande "laguppställning" ska se ut.

## Sommarfesten

Är fastställd även den till den 8 juli av samma orsak som årsmötet. Så boka även in detta datum i er almanacka!

## Övriga planerade aktiviteter

OBS! Dag och tid meddelas senare!

**Arbetsdag vid Bygården.** Vi samlas för att ställa i ordning Bygården inför sommarens aktiviteter.

**Loppis med sommarcafé vid skolan.** Intresse av loppisbord/plats kan redan nu meddelas till Mauritz.

**Ö-natta.** Grillfest på ön.

**Surströmmingsfest.** I år ska tillgången på strömming vara bättre

**Oktoberfest** i Bygården

## ISLOSSNING

Även i år arrangeras en tävling i att gissa när isen går upp. Genom en sinnrik anordning kan man avläsa det exakta ögonblicket det sker.

Det kostar 40 kr per gissning att delta, eller 3 gissningar för 100 kr. Skicka gissningarna till mauritz.falk@telia.com och insatsen till Byalagets bankgiro 127-6237 eller swisha 0705534183.

Kontantvinster utgår till de tre bästa gissningarna. Hälften av insatserna går ut i form av vinster.

Sista dag för gissningar är den 16 april Gissningar inlämnade senare än två dygn före islossningen räknas inte som giltiga.

## Kalenderbilder

Som bekant så kunde vi tyvärr inte producera och sälja några Tunsjökalendrar till 2023.

Vi beklagar detta, men har för avsikt att till nästa år åter ta upp frågan.

Till detta kommer vi att behöva bilder med anknytning till Tunsjön.

Ha gärna detta i åtanke under året och skicka dina bilder till

**mauritz.falk@telia.com**

OBS! Vi brukar vanligen sakna vinterbilder, så vi ser gärna många sådana foton!



Glad Påsk!